
 

     30.08.2019       1682 

 

 

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в 

отношении земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская 

область, Богдановичский район, с. Чернокоровское, ул. Комсомольская, д. 46 

с кадастровым номером 66:07:2401001:430 

 

Рассмотрев заявление Огородова М.Л., действующего по доверенности      

№ 66 АА 5732050 от 05.06.2019 в интересах Николаева К.К., в соответствии с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами 

землепользования и застройки городского округа Богданович, утверждёнными 

решением Думы городского округа Богданович от 22.02.2017 № 15, 

руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разрешить Николаеву Карлену Кимиковичу осуществить подготовку 

проекта планировки и проекта межевания территории в отношении земельного 

участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Богдановичский 

район, с. Чернокоровское, ул. Комсомольская, д. 46 с кадастровым номером 

66:07:2401001:430 (далее - Проект планировки). 

2. Определить состав и содержание Проекта планировки в соответствии со 

статьями 42 и 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

3. После подготовки Проекта планировки информацию и 

демонстрационные материалы по Проекту планировки направить в 

администрацию городского округа Богданович для подготовки процедуры 

согласования и утверждения. 

4. Установить, что физические и юридические лица вправе представить свои 

предложения о порядке, сроках и содержании документации по планировке 

территории в отдел архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович по адресу: Свердловская область, город Богданович, ул. 

Советская, д. 3, в течение двадцати рабочих дней со дня опубликования 

настоящего постановления.  

5. Опубликовать данное постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович Лютову А.А. 

 

И.о. главы городского округа Богданович       К.Е. Мартьянов 


